

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Brejo Grande do Araguaia
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO GRANDE DO ARAGUAIA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-14 PMBGA/2022

Resultado da Homologação

0001 - ALMOFADA P/ CARIMBO - N 03 - N°03 - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	N°03	93 Unidade	6,10	567,30	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0002 - ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS - ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS	900 Unidade	0,35	315,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0003 - ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS - ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS	900 Unidade	0,15	135,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0004 - BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, COM 04 (QUATRO) FIOS - BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, CO - Valor Referência: 34,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO, CO	108 Unidade	26,00	2.808,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0005 - BORRACHA PONTEIRA PARA LÁPIS C/ 200 UNIDADES - PONTEIRA - Valor Referência: 20,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PONTEIRA	23 Caixa	16,00	368,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0006 - CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS - CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS - Valor Referência: 32,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS	90 Unidade	20,90	1.881,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0008 - CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID - CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID - Valor Referência: 12,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID	108 Estojo	6,80	734,40	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0009 - CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS - 33x22 - Valor Referência: 0,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33x22	4.500 Unidade	0,64	2.880,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0010 - ENVELOPE OFICIO BRANCO - CX C/ 100 UNIDADES - OFÍCIO - Valor Referência: 64,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	OFÍCIO	180 Caixa	59,00	10.620,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0011 - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS - Valor Referência: 86,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 - 60 FLS	75 Unidade	62,00	4.650,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0012 - GRAMPEADOR MEDIO NORMAL - GRAMPEADOR MEDIO NORMAL - Valor Referência: 34,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR MEDIO NORMAL	126 Unidade	29,00	3.654,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0013 - GRAMPEADOR P/ MADEIRA - GRAMPEADOR P/ MADEIRA - Valor Referência: 169,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR P/ MADEIRA	36 Unidade	128,75	4.635,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0014 - GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. - GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. - Valor Referência: 11,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID.	108 Unidade	9,05	977,40	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0015 - GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA - MADEIRA - Valor Referência: 17,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MADEIRA	54 Unidade	13,60	734,40	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0016 - ISOPOR EM FOLHA - ISOPOR EM FOLHA - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ISOPOR EM FOLHA	1.050 Unidade	3,05	3.202,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0017 - LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE - 12 CORES - Valor Referência: 41,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 CORES	90 Caixa	14,80	1.332,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0018 - LIVRO CAIXA - 50FLS - Valor Referência: 19,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50FLS	90 Unidade	16,80	1.512,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0019 - PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS - PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS - Valor Referência: 30,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CAMURÇA VARIADAS - RESMA C/ 20 FLS	108 Resma	19,50	2.106,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	--	-----------	-------	----------	--

0020 - PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) - PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) - Valor Referência: 41,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS)	180 Resma	41,10	7.398,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0021 - PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS - PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS	450 Unidade	0,25	112,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0022 - PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS - PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS - Valor Referência: 287,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS	108 Resma	18,50	1.998,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0023 - PAPEL QUADRICULADO - PAPEL QUADRICULADO - Valor Referência: 1,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL QUADRICULADO	90 Unidade	0,55	49,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0024 - PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA - MARMORIZADA - Valor Referência: 3,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARMORIZADA	1.350 Unidade	3,05	4.117,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0025 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS - Valor Referência: 46,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS	68 Unidade	32,70	2.223,60	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0027 - PISTOLA APLICADORA (40W) - PISTOLA APLICADORA (40W) - Valor Referência: 44,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PISTOLA APLICADORA (40W)	39 Unidade	34,65	1.351,35	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0028 - QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA - QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA - Valor Referência: 370,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA	90 Unidade	256,60	23.094,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0029 - REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA - 40ml - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40ml	135 Unidade	3,30	445,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0030 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS - REFIL - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	REFIL	135 Unidade	5,70	769,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0031 - REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL - REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL - Valor Referência: 12,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR AZUL	135 Unidade	4,50	607,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0032 - REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA - REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA - Valor Referência: 12,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA	135 Unidade	4,50	607,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0033 - REFIL P/ COLA QUENTE - FINO - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FINO	450 Unidade	1,35	607,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0034 - TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM - TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM - Valor Referência: 16,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA COM PONTA CABO ANATOMICO 18CM	108 Unidade	9,00	972,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0035 - TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA - TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA - Valor Referência: 5,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA	90 Unidade	2,00	180,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0036 - TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS - TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS - Valor Referência: 177,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TNT 1,40X50M ROLO - CORES SORTIDAS	108 Rolo	147,00	15.876,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0037 - FELTRO VERDE / VERMELHO - FELTRO - Valor Referência: 21,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FELTRO	1.125 Metro	19,55	21.993,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0038 - ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS - ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS - Valor Referência: 155,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS	45 Caixa	155,00	6.975,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0039 - CLIPE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. - CLIPE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. - Valor Referência: 26,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CLIFE 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID.	225 Caixa	6,70	1.507,50
--------------------------	--	-----------	------	----------

Homologado em
08/12/2022 08:00:42
Por: JESUALDO
NUNES GOMES

0040 - CLIFE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. - CLIFE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. - Valor Referência: 31,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CLIFE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID.	225 Caixa	5,20	1.170,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0041 - CLIFE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. - 3/0 - Valor Referência: 4,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	3/0	375 Caixa	3,15	1.181,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0042 - CLIFE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. - 4/0 - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	4/0	375 Caixa	4,25	1.593,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0043 - CLIFE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. - 6/0 - Valor Referência: 7,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	6/0	300 Caixa	5,15	1.545,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0044 - CLIFE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. - 8/0 - Valor Referência: 6,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	8/0	225 Caixa	5,35	1.203,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0045 - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS - Valor Referência: 26,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS	90 Caixa	19,95	1.795,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0046 - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS - Valor Referência: 44,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS	68 Caixa	23,95	1.628,60	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0047 - COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES - COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES - Valor Referência: 15,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES	45 Caixa	12,00	540,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0048 - COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. - 90G - Valor Referência: 68,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	90G	68 Caixa	48,80	3.318,40	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0049 - CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS - CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SO - Valor Referência: 0,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SO	4.500 Unidade	0,40	1.800,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0050 - ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNID. - ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNI - Valor Referência: 59,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ENVELOPE AMARELO (OFÍCIO) CX COM 100 UNI	480 Caixa	54,80	26.304,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0051 - ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. - ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. - Valor Referência: 45,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID.	90 Caixa	21,50	1.935,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0052 - E.V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS - E.V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS - Valor Referência: 91,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	E.V.A CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS	135 Pacote	73,80	9.963,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0053 - GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS - BRANCO - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	BRANCO	23 Caixa	1,10	25,30	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0054 - GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. - GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. - Valor Referência: 5,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID.	38 Caixa	3,65	138,70	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0055 - LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. - 2B - Valor Referência: 66,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	2B	90 Caixa	62,10	5.589,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0056 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. - Valor Referência: 33,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID.	63 Pacote	16,20	1.020,60	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0057 - LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS - LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS - Valor Referência: 10,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS	99 Unidade	9,80	970,20	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0058 - CLIPE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. - 2/0 - Valor Referência: 6,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	2/0	225 Caixa	4,75	1.068,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0059 - PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS - PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS - Valor Referência: 584,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS	45 Resma	417,95	18.807,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0060 - PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS - PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS - Valor Referência: 88,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS	18 Resma	59,85	1.077,30	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0061 - PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID. - PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 - Valor Referência: 77,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10	83 Resma	19,00	1.577,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0062 - PAPEL LAMINADO SORTIDOS COM 50 FOLHAS - 50FLS - Valor Referência: 116,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50FLS	108 Resma	108,00	11.664,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0063 - PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS - 100FLS - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	100FLS	78 Resma	28,35	2.211,30	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0064 - PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES - PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES	78 Caixa	3,85	300,30	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0065 - PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS - PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS - Valor Referência: 49,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS	180 Caixa	24,90	4.482,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0066 - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 - Valor Referência: 78,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12	68 Caixa	32,90	2.237,20	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0067 - PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. - PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID - Valor Referência: 78,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID	68 Caixa	33,90	2.305,20	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	--	----------	-------	----------	--

0068 - PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100 - PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100 - Valor Referência: 127,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL HECTOGRÁFICO COM 100	45 Caixa	90,00	4.050,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0069 - RÉGUA 30 CM - PCT. C/ 25 UNID - 30CM - Valor Referência: 22,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	30CM	90 Unidade	13,20	1.188,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0070 - REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. - REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. - Valor Referência: 231,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID.	108 Unidade	135,40	14.623,20	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0071 - PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340 MM - LARGA - Valor Referência: 19,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	LARGA	2.100 Unidade	18,65	39.165,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0072 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. - Valor Referência: 49,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID.	225 Caixa	41,90	9.427,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0073 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. - Valor Referência: 49,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID.	120 Caixa	43,00	5.160,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0074 - ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID - ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID - Valor Referência: 53,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID	195 Caixa	47,40	9.243,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0075 - MARCA TEXTO AMARELO - NEON - Valor Referência: 31,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	NEON	120 Caixa	31,50	3.780,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0076 - CORRETIVO C/12 - PINCEL - Valor Referência: 31,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PINCEL	45 Caixa	26,80	1.206,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0077 - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS . - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS . - Valor Referência: 12,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS .	90 Unidade	9,50	855,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0078 - PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS - PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS - Valor Referência: 310,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL A4 - CX 10 C/ RESMA 500FLS	300 Caixa	230,00	69.000,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0079 - PRANCHETA UNID - A4 - Valor Referência: 10,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	A4	450 Unidade	9,55	4.297,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0080 - CARTOLINA CORES VARIADAS - 120G - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	120G	900 Unidade	1,10	990,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0081 - LIGA DINHEIRO - LIGA DINHEIRO - Valor Referência: 12,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIGA DINHEIRO	23 Pacote	5,00	115,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0082 - PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO - PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO - Valor Referência: 10,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO	900 Unidade	10,10	9.090,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0083 - ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID. - ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID. - Valor Referência: 44,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ENVELOPE (PEQUENO) CX COM 100 UNID.	45 Caixa	21,45	965,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0084 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, DIMENÇÕES 12MMX30M E - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE EM POLIPROPIL - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE EM POLIPROPIL	900 Unidade	1,35	1.215,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0085 - FITA CREPE LARGA PARA PINTURA 50 X 50M - FITA CREPE LARGA PARA PINTURA 50 X 50M - Valor Referência: 20,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA CREPE LARGA PARA PINTURA 50 X 50M	900 Rolo	7,20	6.480,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0086 - ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO - ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO - Valor Referência: 11,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA CREPE LARGA PARA PINTURA 50 X 50M	900 Rolo	7,20	6.480,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO	450 Unidade	11,00	4.950,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0087 - ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL - ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL	265 Unidade	5,65	1.497,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0088 - ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA - ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA - Valor Referência: 7,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ALMOFADA PARA CARIMBO, COR PRETA	255 Unidade	5,65	1.440,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0089 - ALGODÃO - 500G - 500G - Valor Referência: 24,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	500G	280 Unidade	23,45	6.566,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0090 - BALÃO DE FESTA Nº 7 VERDE COM 50 UNID. - BALÃO DE FESTA Nº 7 VERDE COM 50 UNID. - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERDE COM 50 UNID.	500 Unidade	11,35	5.675,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0091 - BALÃO DE FESTA Nº 7 VERMELHO, COM 50 UNID. - BALÃO DE FESTA Nº 7 VERMELHO, COM 50 UNI - Valor Referência: 12,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BALÃO DE FESTA Nº 7 VERMELHO, COM 50 UNI	370 Unidade	11,35	4.199,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0092 - BARBANTE CRU-Nº4 450M - BARBANTE CRU-Nº4 450M - Valor Referência: 25,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BARBANTE CRU-Nº4 450M	350 Unidade	25,00	8.750,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0093 - BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COR BRANCO, EM ROLO COM 50 METROS - BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COR BRANCO, - Valor Referência: 24,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS, COR BRANCO,	350 Unidade	23,50	8.225,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0094 - BLOCO ADESIVO POST-IT 38MM X 50MM -4 UNID. DE CORES DIFERENTES COM 100 FOLHAS. - POST IT - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	POST IT	210 Pacote	6,25	1.312,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0095 - BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A3, MATERIAL CELULOSE VEGETAL. - BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A3, M - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A3, M	210 Pacote	13,20	2.772,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	--	------------	-------	----------	--

0096 - BLOCO DE PAPEL MILIMETRADO TAMANHO A4, MATERIAL CELULOSE VEGETAL. - A4 - Valor Referência: 19,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	A4	165 Unidade	17,35	2.862,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0097 - CADERNO BROCHURÃO, 96 FOLHAS, CAPA DURA, COM PAUTA MUSICAL. - CADERNO BROCHURÃO, 96 FOLHAS, CAPA DURA, - Valor Referência: 22,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CADERNO BROCHURÃO, 96 FOLHAS, CAPA DURA,	310 Unidade	14,75	4.572,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0098 - CADERNO PARA AVISO 96 FOLHAS 140mm X 200mm BROCHURA 1/4 CAPA DURA - CADERNO PARA AVISO 96 FOLHAS 140MM X 200 - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CADERNO PARA AVISO 96 FOLHAS 140MM X 200	260 Unidade	6,00	1.560,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0099 - CADERNO P/ANOTAÇÃO 96 FOLHAS CAPA DURA 21 X 14 - CADERNO P/ANOTAÇÃO 96 FOLHAS CAPA DURA 2 - Valor Referência: 8,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CADERNO P/ANOTAÇÃO 96 FOLHAS CAPA DURA 2	260 Unidade	7,95	2.067,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0100 - CAIXA P/ARQUIVO DE POLIONDA, FORMATO 350mm, 130mm 250mm, AZUL CAIXA C/ 25 UNID. - POLIONDA - Valor Referência: 255,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	POLIONDA	450 Caixa	218,20	98.190,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0101 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA CX 50 UNID. - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA C - Valor Referência: 51,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL ESCRITA FINA C	20 Caixa	30,00	600,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0102 - CANETA CORRETIVA 7ml. - CANETA CORRETIVA 7ML - Valor Referência: 36,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA CORRETIVA 7ML	155 Unidade	5,35	829,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0103 - CANETA HIDROGRÁFICA EXTRAFINA 0.4mm POINT 88 C/ 12 UNIDADES - CANETA HIDROGRÁFICA EXTRAFINA 0.4MM POIN - Valor Referência: 29,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA HIDROGRÁFICA EXTRAFINA 0.4MM POIN	120 Caixa	15,15	1.818,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0104 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA CX C/ 50 UNID. - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA - Valor Referência: 51,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA	10 Caixa	30,00	300,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	---	----------	-------	--------	--

0105 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, 0,30MM, COR TRANSPARENTE, PACOTE COM 100UNID - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, 0,30MM, COR T - Valor Referência: 68,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4, 0,30MM, COR T	310 Pacote	35,60	11.036,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0106 - COLA ADESIVA INSTANTÂNEA 20G - 20G - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20G	135 Unidade	9,60	1.296,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0107 - COLA BRANCA 1LT - 1LT - Valor Referência: 27,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	1LT	490 Litro	23,80	11.662,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0108 - COLA BRANCA 500G - COLA BRANCA 500G - Valor Referência: 15,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA BRANCA 500G	280 Unidade	14,00	3.920,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0109 - COLA CASCOREZ PARA MADEIRA EMBALAGEM COM 01 LITRO - CACOREZ - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CACOREZ	220 Unidade	38,60	8.492,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0110 - COLA COLORIDA CAIXA C/ 04 UNID. 23GR - 23GR - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	23GR	160 Caixa	8,90	1.424,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0111 - COLA ISOPOR 900G - 900GR - Valor Referência: 274,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	900GR	260 Caixa	198,00	51.480,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0112 - COLA MADEIRA 1KG - COLA MADEIRA 1KG - Valor Referência: 48,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA MADEIRA 1KG	190 Unidade	15,50	2.945,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0113 - COLA PARA DECOUPAGE 120G - COLA PARA DECOUPAGE 120G - Valor Referência: 70,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA PARA DECOUPAGE 120G	190 Unidade	28,45	5.405,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0114 - COLA SILICONE 100ML , COM 12 UNID. - COLA SILICONE 100ML , COM 12 UNID. - Valor Referência: 132,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA SILICONE 100ML , COM 12 UNID.	190 Caixa	107,95	20.510,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0115 - COLA TECIDO 100ML - COLA TECIDO 100ML - Valor Referência: 25,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA TECIDO 100ML	115 Unidade	21,50	2.472,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0116 - DISPLAY ACRÍLICO BANDEJA PARA MESA - ACRILICO - Valor Referência: 26,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ACRILICO	125 Unidade	25,95	3.243,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0117 - E.V.A COM GLITTER 40X60CM (CORES DIVERSAS) - E.V.A COM GLITTER 40X60CM (CORES DIVERSA - Valor Referência: 9,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	E.V.A COM GLITTER 40X60CM (CORES DIVERSA	1.250 Unidade	6,80	8.500,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0118 - E.V.A. 40X50 CM E 2 MM DE ESPESSURA, COR AMARELA - E.V.A. 40X50 CM E 2 MM DE ESPESSURA, COR - Valor Referência: 6,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	E.V.A. 40X50 CM E 2 MM DE ESPESSURA, COR	3.150 Unidade	3,36	10.584,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0119 - ELÁSTICO FINO 15R 2.8MM COM 100 MTS - ELÁSTICO FINO 15R 2.8MM COM 100 MTS - Valor Referência: 132,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ELÁSTICO FINO 15R 2.8MM COM 100 MTS	17 Rolo	111,90	1.902,30	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0120 - ELÁSTICO GROSSO 60MM BRANCO 25MT - GROSSO - Valor Referência: 94,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	GROSSO	17 Rolo	68,00	1.156,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0121 - ENVELOPE EM PAPEL 75GR, OFÍCIO COR AMARELO, FORMATO 240X340MM - ENVELOPE EM PAPEL 75GR, OFÍCIO COR AMARE - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ENVELOPE EM PAPEL 75GR, OFÍCIO COR AMARE	2.000 Unidade	0,45	900,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0122 - ESCALIMETRO PLÁSTICO DE 15CM - ESCALIMETRO PLÁSTICO DE 15CM - Valor Referência: 42,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ESCALIMETRO PLÁSTICO DE 15CM	90 Unidade	29,05	2.614,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0123 - ESPANADOR 50CM - ESPANADOR 50CM - Valor Referência: 54,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ESPANADOR 50CM	47 Unidade	13,40	629,80	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0124 - ESTILETE BISTURI - ESTILETE BISTURI - Valor Referência: 60,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ESTILETE BISTURI	50 Unidade	23,55	1.177,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0125 - ESTILETE PROFISSIONAL 9MM - FINO - Valor Referência: 21,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FINO	80 Unidade	23,57	1.885,60	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0126 - ETIQUETA BRANCA MULTIUSO 18 X 37 MM, PCT COM 100UNID - ETIQUETA BRANCA MULTIUSO 18 X 37 MM, PCT - Valor Referência: 20,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ETIQUETA BRANCA MULTIUSO 18 X 37 MM, PCT	55 Pacote	18,50	1.017,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0127 - EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M COM TRÊS ENTRADAS - EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M COM TRÊS ENTRAD - Valor Referência: 54,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 10M COM TRÊS ENTRAD	65 Unidade	29,75	1.933,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0128 - EXTENSÃO ELÉTRICA DE 30M TRÊS ENTRADAS - EXTENSÃO ELÉTRICA DE 30M TRÊS ENTRADAS - Valor Referência: 224,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	EXTENSÃO ELÉTRICA DE 30M TRÊS ENTRADAS	65 Unidade	108,55	7.055,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0129 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA PRETO 508B - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA PRETO 50 - Valor Referência: 18,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO PIRANHA PRETO 50	180 Unidade	8,00	1.440,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0130 - FELTRO AMARELO1MX1,40M - FELTRO AMARELO1MX1,40M - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FELTRO AMARELO1MX1,40M	40 Rolo	8,90	356,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0131 - FELTRO AZUL 1MX1,40M - FELTRO AZUL 1MX1,40M - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FELTRO AZUL 1MX1,40M	40 Rolo	8,90	356,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0132 - FELTRO NUDE 1MX1,40M - FELTRO NUDE 1MX1,40M - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI FELTRO NUDE 75 Rolo 8,90 667,50

Homologado em
08/12/2022 08:00:42
Por: JESUALDO
NUNES GOMES

0133 - FELTRO PRETA 1MX1,40M - FELTRO PRETA 1MX1,40M - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FELTRO PRETA 1MX1,40M	40 Rolo	8,90	356,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0134 - FELTRO VERDE 1MX1,40M - FELTRO VERDE 1MX1,40M - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FELTRO VERDE 1MX1,40M	40 Rolo	8,90	356,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0135 - FITA ADESIVA 45MMX45MM VERMELHA, CUMPRIMENTO 50M - 45X45 - Valor Referência: 11,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45X45	100 Unidade	8,80	880,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0136 - FITA ADESIVA 45MMX45MM AMARELA, CUMPRIMENTO 50M - 45X45 - Valor Referência: 11,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	45X45	100 Unidade	8,80	880,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0137 - FITA ADESIVA 45MMX45MM TRANSPARENTE, CUMPRIMENTO 50M - FITA ADESIVA 45MMX45MM TRANSPARENTE, CUM - Valor Referência: 7,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA ADESIVA 45MMX45MM TRANSPARENTE, CUM	290 Unidade	7,00	2.030,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0138 - FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT. - FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT. - Valor Referência: 34,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA ADESIVA GOMADA DE PAPEL KRAFT.	290 Unidade	28,55	8.279,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0139 - FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 48X50 - FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 48X50 - Valor Referência: 34,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT 48X50	105 Unidade	26,55	2.787,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0140 - FITA ADESIVA, BRANCA, DE PAPEL, TIPO DUPLA FACE - DUPLA FACE - Valor Referência: 20,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUPLA FACE	390 Pacote	18,10	7.059,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0141 - FITA BANANA 19MMX5,5M, DUPLA FACE, COMPRIMENTO 20M ESPESSURA 16MM - FITA BANANA 19MMX5,5M, DUPLA FACE, COMPR - Valor Referência: 16,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA BANANA 19MMX5,5M, DUPLA FACE, COMPR	240 Unidade	16,00	3.840,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0142 - FITA CETIM N°1 50M , FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS (DIVERSAS CORES) - CETIM - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CETIM	750 Unidade	21,80	16.350,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0143 - FITA CREPE BRANCA 18MMX50MM, FACE ÚNICA, ROLO COM 100 METROS - FITA CREPE BRANCA 18MMX50MM, FACE ÚNICA, - Valor Referência: 8,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA CREPE BRANCA 18MMX50MM, FACE UNICA,	340 Unidade	8,50	2.890,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0144 - FITA CREPE MARRON TIPO MONOFACE, LARGURA 18MM CUMPRIMENTO 50M - FITA CREPE MARRON TIPO MONOFACE, LARGURA - Valor Referência: 22,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITA CREPE MARRON TIPO MONOFACE, LARGURA	250 Unidade	22,50	5.625,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0145 - FITA DUPLA FACE ADESIVA POLIPROPILENO 24X30 - 24X30 - Valor Referência: 18,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	24X30	250 Unidade	16,10	4.025,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0146 - FITA DUPLA FACE DE ESPUMA FIXA FORTE 24MMX1,5M, ESPESSURA 16MM - FIXA FORTE - Valor Referência: 32,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FIXA FORTE	250 Unidade	28,55	7.137,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0147 - FITILHO COLORIDO 150M, (DIVERSAS CORES) - FITILHO COLORIDO 150M, (DIVERSAS CORES) - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	FITILHO COLORIDO 150M, (DIVERSAS CORES)	700 Unidade	25,00	17.500,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0148 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM 12X1 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM 12X1 - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7MM 12X1	155 Caixa	5,50	852,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0149 - GRAMPEADOR 25 FOLHAS METÁLICO DE MESA G104 PRETO - 25FLS - Valor Referência: 47,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	25FLS	120 Unidade	42,90	5.148,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0150 - GRAMPEADOR METAL GRANDE ATÉ 100 FOLHAS - GRAMPEADOR METAL GRANDE ATÉ 100 FOLHAS - Valor Referência: 62,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR METAL GRANDE ATÉ 100 FOLHAS	110 Unidade	59,00	6.490,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0151 - GRAMPEADOR METAL/PISTOLA 106/6 - GRAMPEADOR METAL/PISTOLA 106/6 - Valor Referência: 124,46



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR METAL/PISTOLA 106/6	95 Unidade	63,50	6.032,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0152 - GRAMPEADOR METÁLICO BASE EMBORRACHADA CAPACIDADE ATÉ 50 FOLHAS, TIPO ALICATE - GRAMPEADOR METÁLICO BASE EMBORRACHADA CA - Valor Referência: 59,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR METÁLICO BASE EMBORRACHADA CA	145 Unidade	19,00	2.755,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0154 - GRAMPO GALVANIZADO 106/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS - GRAMPO GALVANIZADO 106/6, EM AÇO COBREAD - Valor Referência: 24,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO GALVANIZADO 106/6, EM AÇO COBREAD	60 Caixa	9,75	585,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0155 - GRAMPO GALVANIZADO 23/10 (100FLS) C/5000 UNIDS - GRAMPO GALVANIZADO 23/10 (100FLS) C/5000 - Valor Referência: 14,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO GALVANIZADO 23/10 (100FLS) C/5000	60 Caixa	8,45	507,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0156 - GRAMPO GALVANIZADO 23/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS - GRAMPO GALVANIZADO 23/6, EM AÇO COBREADO - Valor Referência: 13,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO GALVANIZADO 23/6, EM AÇO COBREADO	125 Caixa	5,10	637,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0157 - GRAMPO GALVANIZADO 26/6, EM AÇO COBREADO CAIXA C/ 5000 UNIDS - GRAMPO GALVANIZADO 26/6, EM AÇO COBREADO - Valor Referência: 14,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO GALVANIZADO 26/6, EM AÇO COBREADO	130 Caixa	9,30	1.209,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0158 - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL DE PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 50 UNID - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL DE - Valor Referência: 29,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL DE	60 Pacote	15,30	918,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0159 - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL LATÃO, EMBALAGEM C/ 50 UNIDS 80MM - GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL LAT - Valor Referência: 29,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, MATERIAL LAT	145 Caixa	15,30	2.218,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0160 - LAMINA DE BISTURI N. 12, CAIXA COM 100UNID - N°12 - Valor Referência: 63,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	N°12	6 Caixa	58,90	353,40	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0161 - LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10UNID, TAMANHO 09MMX80MM - LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10UNID, TAMANHO - Valor Referência: 12,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10UNID, TAMANHO	28 Caixa	10,50	294,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0162 - LÁPIS N°2 C/144 UNID. - LÁPIS N°2 C/144 UNID. - Valor Referência: 67,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LÁPIS N°2 C/144 UNID.	64 Caixa	62,60	4.006,40	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0163 - LÁPIS PARA ESCRITA GRAFITE, PRETO, N° 02 - N°2 - Valor Referência: 1,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	N°2	90 Caixa	1,45	130,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0164 - LÁPIS PRETO 6B C/12 UNID. - 6B - Valor Referência: 55,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	6B	141 Caixa	50,00	7.050,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0165 - LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO DA CARGA 0,7MM. - LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO D - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LAPISEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, DIÂMETRO D	175 Unidade	4,95	866,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0167 - LINHA DE ANZOL NYLON 20LB 0.370MM - LINHA DE ANZOL NYLON 20LB 0.370MM - Valor Referência: 114,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LINHA DE ANZOL NYLON 20LB 0.370MM	76 Rolo	29,95	2.276,20	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0168 - LINHA DE COSTURA 120-1500M(TUBOS) (CORES DIVERSAS) - 120 - Valor Referência: 8,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	120	120 Rolo	8,10	972,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0169 - LINHA TIPO URSO BRANCA - URSO - Valor Referência: 53,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	URSO	44 Rolo	42,00	1.848,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0170 - LIVRO DE PROTOCOLO, COM 100 FOLHAS - 100 FLS - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	100 FLS	100 Unidade	14,30	1.430,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0171 - LIXA DE MADEIRAS N° 120 - LIXA DE MADEIRAS N° 120 - Valor Referência: 2,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI LIXA DE MADEIRAS Nº 110 Unidade 1,25 137,50
120

Homologado em
08/12/2022 08:00:42
Por: JESUALDO
NUNES GOMES

0172 - MARCADOR DE PÁGINA 42X12MM C/5 CORES, COM 125 UM (FORMATO DE SETA) - 42X12MM - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	42X12MM	110 Pacote	8,30	913,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0173 - MOLHADO DE DEDO - MOLHA DEDO - Valor Referência: 3,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MOLHA DEDO	290 Unidade	3,45	1.000,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0174 - PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (BRANCO) SPIRAL PT 50 FL - PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (BRANC - Valor Referência: 23,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (BRANC	650 Pacote	17,80	11.570,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0175 - PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (CREME) SPIRAL PT 50 FL - PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (CREME - Valor Referência: 23,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL 180G 210X297 VERGÊ DIAMANTE (CREME	225 Pacote	17,80	4.005,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0176 - PAPEL 40 KG 66X96 120G C/50FL - 40GK - Valor Referência: 54,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	40GK	480 Pacote	51,95	24.936,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0177 - PAPEL AUTO- ADESIVO PARA RECADO, POST IT 50MM X 50MM C/100 FLS, NA COR AMARELA - PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, POST IT - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, POST IT	210 Pacote	8,85	1.858,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0178 - PAPEL CANSO A4 COLOR 140G, PACOTE COM 15 FOLHAS - PAPEL CANSO A4 COLOR 140G, PACOTE COM 15 - Valor Referência: 16,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CANSO A4 COLOR 140G, PACOTE COM 15	750 Pacote	13,00	9.750,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0179 - PAPEL A4, RESMA COM 500 FOLHAS - A4 - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	A4	1.900 Unidade	29,00	55.100,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0180 - PAPEL CARBONO AZUL A4 GE-927 GRAMP LINE PT 100 FL - AZUL - Valor Referência: 50,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	AZUL	37 Pacote	37,80	1.398,60	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
------------------------------------	------	-----------	-------	----------	--

0181 - PAPEL CARTÃO AMARELA 50X70 240G C/10 FL - 240G - Valor Referência: 20,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	240G	250 Pacote	20,35	5.087,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0182 - PAPEL CARTÃO 50X70 240G C/10 FL (DIVERSAS CORES) - PAPEL CARTÃO 50X70 240G C/10 FL (DIVERSA - Valor Referência: 20,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CARTÃO 50X70 240G C/10 FL (DIVERSA	800 Pacote	20,35	16.280,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0183 - PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (BRANCO) - PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (BRANCO) - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (BRANCO)	155 Pacote	3,95	612,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0184 - PAPEL CASCA DE OVO 180G 210X297 (CREME) - 180G - Valor Referência: 13,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	180G	150 Pacote	8,60	1.290,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0185 - PAPEL CHAMEQUINHO VERDE PACOTE COM 100 FLS - A4 - Valor Referência: 9,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	A4	230 Pacote	8,95	2.058,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0186 - PAPEL CHAMEX A4 C/10 RESMAS COM 500 FLS - A4 - Valor Referência: 313,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	A4	420 Caixa	263,20	110.544,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0187 - PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ ELÁSTICO OFICIO 10MM - PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ ELÁSTICO O - Valor Referência: 7,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ ELÁSTICO O	900 Unidade	3,40	3.060,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0188 - PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ELÁSTICO OFICIO 50MM - PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ELÁSTICO OF - Valor Referência: 12,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PASTA DE PLÁSTICO POLIONDA C/ELÁSTICO OF	900 Unidade	5,80	5.220,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0189 - PASTA GROSSA 3,5CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - PASTA GROSSA 3,5CM TRANSPARENTE COM ELÁS - Valor Referência: 11,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PASTA GROSSA 3,5CM TRANSPARENTE COM ELÁS	850 Unidade	7,65	6.502,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	---	-------------	------	----------	--

0190 - PASTA MÉDIA 2CM TRANSPARENTE COM ELÁSTICO - PASTA MÉDIA 2CM TRANSPARENTE COM ELÁSTIC - Valor Referência: 7,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PASTA MÉDIA 2CM TRANSPARENTE COM ELÁSTIC	600 Unidade	6,30	3.780,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0191 - PILHAS AA RECARREGAVÉL C/400 CARGAS DURAÇÃO DE 45 HORAS - PILHAS AA RECARREGAVÉL C/400 CARGAS DURA - Valor Referência: 65,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PILHAS AA RECARREGAVÉL C/400 CARGAS DURA	1.500 Par	11,50	17.250,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0192 - PILHAS AAA (PALITO) RECARREGÁVEL ATÉ 400 CARGAS DURAÇÃO DE 35 HORAS - PILHAS AAA (PALITO) RECARREGÁVEL ATÉ 400 - Valor Referência: 53,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PILHAS AAA (PALITO) RECARREGÁVEL ATÉ 400	1.600 Par	11,50	18.400,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0193 - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR VERMELHO - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA D - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA D	260 Unidade	2,00	520,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0194 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.0 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.0 - Valor Referência: 3,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.0	275 Unidade	2,80	770,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0195 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.10 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.10 - Valor Referência: 8,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.10	275 Unidade	4,05	1.113,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0196 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.12 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.12 - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.12	275 Unidade	3,60	990,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0197 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.14 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.14 - Valor Referência: 8,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.14	275 Unidade	3,30	907,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0198 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.16 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.16 - Valor Referência: 9,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.16	275 Unidade	3,40	935,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	---------------------------	-------------	------	--------	--

0199 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.18 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.18 - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.18	275 Unidade	2,70	742,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0200 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.2 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.2 - Valor Referência: 4,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.2	275 Unidade	2,50	687,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0201 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.20 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.20 - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.20	275 Unidade	2,90	797,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0202 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.4 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.4 - Valor Referência: 6,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.4	255 Unidade	2,30	586,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0203 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.6 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.6 - Valor Referência: 4,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.6	255 Unidade	2,90	739,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0204 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.8 - PINCEL CHATO ESCOLAR N.8 - Valor Referência: 6,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL CHATO ESCOLAR N.8	245 Unidade	3,00	735,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0205 - PISTOLA COLA QUENTE FINO - PISTOLA COLA QUENTE FINO - Valor Referência: 39,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PISTOLA COLA QUENTE FINO	375 Unidade	26,10	9.787,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0206 - PISTOLA DE COLA QUENTE PCV 0080 - PCV - Valor Referência: 57,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PCV	300 Unidade	48,10	14.430,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0207 - PRANCHETA DE ACRILICO TAMNHO 33CM X 22CM - 33X22 - Valor Referência: 28,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33X22	300 Unidade	25,10	7.530,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0208 - PRANCHETA EM MDF - MDF - Valor Referência: 11,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MDF	180 Unidade	10,80	1.944,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0209 - QUADRO BRANCO COM CAVALETE COM RODINHAS 150X120XM-ALUMINIO - QUADRO BRANCO COM CAVALETE COM RODINHAS - Valor Referência: 160,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	QUADRO BRANCO COM CAVALETE COM RODINHAS	50 Unidade	155,00	7.750,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0210 - RÉGUA DE METAL 60 CM - RÉGUA DE METAL 60 CM - Valor Referência: 65,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	RÉGUA DE METAL 60 CM	145 Unidade	25,80	3.741,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0211 - TESOURA 17CM DE INOX - TESOURA 17CM DE INOX - Valor Referência: 9,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA 17CM DE INOX	220 Unidade	7,50	1.650,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0212 - TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML AZUL 12X1 - 200ML - Valor Referência: 93,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	200ML	170 Caixa	89,60	15.232,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0213 - TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML PRETO 12X1 - 200ML - Valor Referência: 93,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	200ML	170 Caixa	89,60	15.232,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0214 - TINTA PARA PINCEL P/ QUADRO BRANCO 200ML VERMELHO 12X1 - 200ML - Valor Referência: 93,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	200ML	170 Caixa	89,60	15.232,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0215 - BORRACHA PONTERIA COR BRANCA, POTE COM 50 UNID. - BORRACHA PONTERIA COR BRANCA, POTE COM 5 - Valor Referência: 16,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BORRACHA PONTERIA COR BRANCA, POTE COM 5	210 Pacote	14,80	3.108,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0216 - BORRACHA BRANCA, QUADRADA, MEDIDAS MINIMAS: COMPRIMENTO 20MM X 30MM 50UNID. - BORRACHA BRANCA, QUADRADA, MEDIDAS MINIM - Valor Referência: 23,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BORRACHA BRANCA, QUADRADA, MEDIDAS MINIM	105 Unidade	12,50	1.312,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0217 - PAPEL LAMINADO 48X60CM CORES DIVERSAS - PAPEL LAMINADO 48X60CM CORES DIVERSAS - Valor Referência: 70,21

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



JBO

Rubrica

L B DISTRIBUIDORA EIRELI PAPEL LAMINADO 48X60CM CORES DIVERSAS 800 Pacote 45,00 36.000,00

Homologado em 08/12/2022 08:00:42
Por: JESUALDO NUNES GOMES

0218 - ALMOFADA PARA CARIMBO N. 03 AE - N°03 - Valor Referência: 7,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	N°03	30 Unidade	6,70	201,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0219 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE - Valor Referência: 9,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO AE	150 Unidade	8,75	1.312,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0220 - ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE - ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE - Valor Referência: 0,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ASPIRAL PARA CADERNO ATÉ 100 PAGINAS AE	1.500 Unidade	0,65	975,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0221 - ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE - ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE - Valor Referência: 0,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ASPIRAL PARA CADERNOS ATÉ 50 PÁGINAS AE	1.500 Unidade	0,45	675,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0222 - BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO COM 04(QUATRO) FIOS AE - BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO COM - Valor Referência: 29,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BARBANTE EM FIBRA DE ALGODÃO TORCIDO COM	60 Unidade	24,75	1.485,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0223 - BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/200 UNIDADES AE - BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/200 UNIDA - Valor Referência: 32,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS C/200 UNIDA	60 Caixa	26,75	1.605,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0224 - CADERNO CAPA DURA DE 12 MATÉRIAS AE - 12 MATERIAS - Valor Referência: 29,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 MATERIAS	300 Unidade	23,95	7.185,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0226 - CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE - CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA HIDROCOR-ESTOJO C/ 12 UNID AE	60 Estojo	9,35	561,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0227 - CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE - CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE - Valor Referência: 0,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM-SORTIDAS AE	2.500 Unidade	0,50	1.250,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	---	---------------	------	----------	--

0228 - ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADES AE - ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADE - Valor Referência: 72,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ENVELOPE OFICIO BRANCO-CX C/ 100 UNIDADE	17 Caixa	66,45	1.129,65	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0229 - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60 FLS AE - GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6-60 FLS AE - Valor Referência: 110,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6- 60 FLS AE	15 Unidade	62,00	930,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0230 - GRAMPEADOR MÉDIO NORMAL AE - NORMAL - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	NORMAL	60 Unidade	23,50	1.410,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0231 - GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE - GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE - Valor Referência: 139,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	10 Unidade	39,30	393,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0232 - GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE - GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE - Valor Referência: 11,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO NIQUELADO 26/6 CX 500 UNID. AE	60 Unidade	7,30	438,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0233 - GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE - GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE - Valor Referência: 105,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GRAMPO DE GRAMPEADOR P/ MADEIRA AE	30 Unidade	10,20	306,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0234 - ISOPOR EM FOLHA AE - ISOPOR EM FOLHA AE - Valor Referência: 10,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ISOPOR EM FOLHA AE	500 Unidade	5,99	2.995,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0235 - LÁPIS DE COR COM 12 UNIDADE AE - N°2 - Valor Referência: 31,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	N°2	1.250 Caixa	5,75	7.187,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0236 - LIVRO CAIXA AE - 50FLS - Valor Referência: 18,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50FLS	42 Unidade	16,60	697,20	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0237 - PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE - PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE - Valor Referência: 29,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CAMUÇA VARIADAS-RESMA C/ 20 FLS AE	60 Resma	20,00	1.200,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0238 - PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE - PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE - Valor Referência: 40,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CARTÃO (CORES VARIADAS) AE	200 Resma	13,35	2.670,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0239 - PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE - PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE - Valor Referência: 34,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL DE SEDA - CORES VARIADAS AE	500 Unidade	0,70	350,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0240 - PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE - PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE - Valor Referência: 52,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL ECOGRAFICO 100 X 1 AE	15 Unidade	51,50	772,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0241 - PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE - PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE - Valor Referência: 76,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL MADEIRA - RESMA C/ 50 FLS AE	60 Resma	20,25	1.215,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0242 - PAPEL QUADRICULADO AE - PAPEL QUADRICULADO AE - Valor Referência: 5,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL QUADRICULADO AE	50 Unidade	2,00	100,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0243 - PASTA SUSPensa MARMORIZADA AE - MARMORIZADA - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARMORIZADA	500 Unidade	3,80	1.900,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0244 - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS AE - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS - Valor Referência: 48,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - 25 FOLHAS	15 Unidade	37,75	566,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0245 - PERFURADOR P/ ENCARDENAÇÃO 25 FUROS AE - ATÉ 25 FLS - Valor Referência: 1.617,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	ATÉ 25 FLS	5 Unidade	991,95	4.959,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0246 - PISTOLA APLICADORA (40W) AE - PISTOLA APLICADORA (40W) AE - Valor Referência: 47,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Rubrica

L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PISTOLA APLICADORA (40W) AE	21 Unidade	34,65	727,65	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	-----------------------------	------------	-------	--------	--

0247 - QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE - QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE - Valor Referência: 372,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	QUADRO BRANCO 200 X 120 - LOUSA AE	105 Unidade	248,50	26.092,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0248 - REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE - REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE - Valor Referência: 4,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REABASTECEDOR AZUL P/ ALMOFADA AE	125 Unidade	3,25	406,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0249 - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES SORTIDAS AE - REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REABASTECEDOR P/ PINCEL ATOMICO - CORES	125 Unidade	5,50	687,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0250 - REABASTECEDOR P/ PINCEL AZUL AE - AZUL - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	AZUL	125 Unidade	5,55	693,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0251 - REABASTECEDOR P/ PINCEL COR PRETA AE - PRETO - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PRETO	125 Unidade	5,05	631,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0252 - REFIL P/ COLA QUENTE AE - REFIL P/ COLA QUENTE AE - Valor Referência: 2,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REFIL P/ COLA QUENTE AE	375 Unidade	0,80	300,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0253 - TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE - TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE - Valor Referência: 16,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA COM PONTA CABO ATOMICO 18 CM AE	60 Unidade	8,95	537,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0254 - TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE - TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA ESCOLAR PEQUENA SEM PONTA AE	375 Unidade	3,50	1.312,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0255 - TNT 1.40X50M ROLO - CORES SORTIDAS AE - TNT 1.40X50M ROLO - CORES SORTIDAS AE - Valor Referência: 167,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



L B DISTRIBUIDORA EIRELI TNT 1.40X50M ROLO - 60 Rolo 93,50 5.610,00

Homologado em
08/12/2022 08:00:42
Por: JESUALDO
NUNES GOMES

0256 - FELTRO VERDE/VERMELHO AE - VERDE - Valor Referência: 18,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	VERDE	625 Metro	16,80	10.500,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0257 - ALCOOL ETILICO 70% COM 12 LITROS AE - 0,7 - Valor Referência: 147,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	0,7	60 Caixa	134,80	8.088,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0258 - CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE - CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE - Valor Referência: 13,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CLIP 10/0 NIQUELADO CONTENDO 18 UNID. AE	125 Caixa	6,70	837,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0259 - CLIPE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. AE - CLIPE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. A - Valor Referência: 30,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CLIPE 12/0 NIQUELADO CONTENDO 25 UNID. A	125 Caixa	5,20	650,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0260 - CLIPE 3/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE - 3/0 - Valor Referência: 4,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	3/0	125 Caixa	3,45	431,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0261 - CLIPE 4/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE - 4/0 - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	4/0	125 Caixa	3,95	493,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0262 - CLIPE 6/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE - 6/0 - Valor Referência: 6,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	6/0	125 Caixa	5,80	725,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0263 - CLIPE 8/0 NIQUELADO CONTENDO 50 UNID. AE - 8/0 - Valor Referência: 6,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	8/0	125 Caixa	5,40	675,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0264 - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 40 GRAMAS AE	125 Caixa	20,25	2.531,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0265 - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE - COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE - Valor Referência: 42,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA LIQUIDA BRANCA C/ 12 X 90 GRAMAS AE	60 Caixa	24,50	1.470,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0266 - COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE - COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE - Valor Referência: 62,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA LIQUIDA GLITER COM 12 UNIDADES AE	75 Caixa	22,00	1.650,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0267 - COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE - COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE - Valor Referência: 92,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	COLA ISOPOR 90 GRAMAS C/ 12 UNID. AE	75 Caixa	85,35	6.401,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0268 - CONTRA CAPA P/ ENCADERNAÇÃO 33X22CM - SORTIDAS AE - 33X22 - Valor Referência: 0,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	33X22	2.500 Unidade	0,60	1.500,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0269 - ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNID. AE - ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNI - Valor Referência: 73,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ENVELOPE AMARELO (OFICIO) CX COM 100 UNI	38 Caixa	62,75	2.384,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0270 - ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE - ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE - Valor Referência: 45,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ESTILETE (GRANDE) CX COM 12 UNID. AE	19 Caixa	22,65	430,35	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0271 - E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS AE - E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS - Valor Referência: 90,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	E.V.A. CAMUFLADO COM 10 FOLHAS SORTIDAS	125 Pacote	42,50	5.312,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0272 - GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE - GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE - Valor Referência: 2,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GIZ BRANCO CAIXA COM 40 X 64 PALITOS AE	25 Caixa	1,00	25,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0273 - GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE - GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE - Valor Referência: 6,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	GIZ DE CERA CAIXA C/ 12 UNID. AE	500 Caixa	2,00	1.000,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0274 - LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE - LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE - Valor Referência: 65,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LAPIS PRETO CX CONTENDO 144 UNID. AE	125 Caixa	29,00	3.625,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0275 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE - Valor Referência: 33,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS X 3 UNID. AE	50 Pacote	14,50	725,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0276 - LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE - LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE - Valor Referência: 10,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIVRO DE PROTOCOLO 1/4 COM 50 FOLHAS AE	60 Unidade	9,00	540,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0277 - CLIPE 2/0 NIQUELADO CONTENDO 100 UNID. AE - 2/0 - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	2/0	125 Caixa	3,95	493,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0278 - MASSA DE MODELAR CONTENDO 12 UNID. AE - 12 CORES - Valor Referência: 36,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 CORES	250 Caixa	6,80	1.700,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0279 - PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE - PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE - Valor Referência: 580,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL 40 KG CONTENDO 250 FOLHAS AE	25 Resma	42,00	1.050,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0280 - PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE - PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE - Valor Referência: 87,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL COM PAUTA CONTENDO 400 FOLHAS AE	60 Resma	50,00	3.000,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0281 - PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 UNID. AE - PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10 - Valor Referência: 36,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CREPON CONTENDO PACOTE COM 4 X 10	60 Resma	14,80	888,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0282 - PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE - PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE - Valor Referência: 117,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL LAMINADO SORTIDO COM 50 FOLHAS AE	60 Resma	83,95	5.037,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0283 - PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS AE - PAPEL VERGÊ CONTENDO 100 FOLHAS AE - Valor Referência: 49,50



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL VERGÉ CONTENDO 100 FOLHAS AE	30 Resma	21,95	658,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0284 - PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE - PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE - Valor Referência: 35,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PERCEVEJOS CONTENDO 100 UNIDADES AE	30 Caixa	3,85	115,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0285 - PINCEL ATOMICO COM 12 CORES SORTIDAS AE - 12 CORES - Valor Referência: 50,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12 CORES	250 Caixa	38,45	9.612,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0286 - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 UNID. AE - PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 - Valor Referência: 82,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12	90 Caixa	35,40	3.186,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0287 - PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID. AE - PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID - Valor Referência: 82,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL PRETO P/ QUADRO BRANCO C/ 12 UNID	90 Caixa	43,75	3.937,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0288 - PAPEL HECTOGRAFICO COM 100 AE - HECTOGRÁFICO - Valor Referência: 114,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	HECTOGRÁFICO	60 Caixa	72,10	4.326,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0289 - RÉGUA 30 CM PCT C/ 25 UNID. AE - 30CM - Valor Referência: 22,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	30CM	125 Unidade	13,30	1.662,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0290 - REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. AE - REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. A - Valor Referência: 163,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	REGUA PLASTICA 50 CM - PCT C/ 25 UNID. A	66 Unidade	37,75	2.491,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0291 - TINTA GUACHE 250 ML - CX AE - TINTA GUACHE 250 ML - CX AE - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TINTA GUACHE 250 ML - CX AE	60 Unidade	3,00	180,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0292 - PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE - PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE - Valor Referência: 19,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI PASTA AZ LOMBO LARGO (75X27X340MM) AE 1.000 Unidade 14,00 14.000,00

Homologado em 08/12/2022 08:00:42
Por: JESUALDO NUNES GOMES

0293 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. AE - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. AE - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/50 UNID. AE	125 Caixa	35,00	4.375,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0294 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. AE - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. AE - Valor Referência: 49,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA C/50 UNID. AE	50 Caixa	35,50	1.775,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0295 - ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE - ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE - Valor Referência: 67,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ENVELOPE A4 - CX C/ 100 UNID. AE	75 Caixa	47,40	3.555,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0296 - MARCA TEXTO AMARELO AE - NEON - Valor Referência: 31,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	NEON	50 Caixa	30,55	1.527,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0297 - CORRETIVO C/ 12 AE - PINCEL - Valor Referência: 31,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PINCEL	25 Caixa	30,55	763,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0298 - LIVRO ATA COM 50 FOLHAS AE - 50FLS - Valor Referência: 12,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50FLS	50 Unidade	11,85	592,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0299 - PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE - PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE - Valor Referência: 311,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL A4-CX 10 C/ RESMA 500 FOLHAS AE	105 Caixa	250,00	26.250,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0300 - PRANCHETA UNID. AE - PRANCHETA UNID. AE - Valor Referência: 10,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PRANCHETA UNID. AE	95 Unidade	9,35	888,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0301 - CARTOLINA CORES VARIADAS AE - CARTOLINA CORES VARIADAS AE - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CARTOLINA CORES VARIADAS AE	1.250 Unidade	0,45	562,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0302 - PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO AE - PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO AE - Valor Referência: 10,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PASTA PARA ARQUIVO MORTO DE PLASTICO AE	250 Unidade	6,95	1.737,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0303 - ENVELOPE PEQUENO CX COM 100 UNID. AE - A5 - Valor Referência: 44,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	A5	25 Caixa	39,51	987,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0304 - FITA CREPE LARGA 48mmx50M AE - 48X50 - Valor Referência: 12,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	48X50	800 Unidade	6,85	5.480,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0305 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, EM POLIPROPILENO, DIMENSÕES 12MM X 30M AE. - 12X30 - Valor Referência: 1,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12X30	800 Unidade	1,65	1.320,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0306 - ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO AE - ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO AE - Valor Referência: 11,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ÁLCOOL EM GEL, UNIDADE COM 01 LITRO AE	20 Unidade	11,00	220,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0307 - CALCULADORA ELETRÔNICA, 08 DÍGITOS, BATERIA/ENERGIA SOLAR, MÉDIA. - 8 DÍGITOS - Valor Referência: 50,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	8 DÍGITOS	110 Unidade	38,00	4.180,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0308 - BARBANTE SISAL DIAMETRO DE 3MM, COM 50 METROS. - BARBANTE SISAL DIAMETRO DE 3MM, COM 50 M - Valor Referência: 25,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	BARBANTE SISAL DIAMETRO DE 3MM, COM 50 M	210 Unidade	24,70	5.187,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0309 - CANETA AZUL ESCRITA FINA 50 UNID. - FINA - Valor Referência: 51,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	FINA	180 Caixa	48,85	8.793,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0310 - CANETA PRETA ESCRITA FINA 50 UNID. - CANETA PRETA ESCRITA FINA 50 UNID. - Valor Referência: 51,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	CANETA PRETA ESCRITA FINA 50 UNID.	175 Caixa	44,00	7.700,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0311 - JOGO DA MEMÓRIA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS - JOGO DA MEMÓRIA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS - Valor Referência: 35,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	JOGO DA MEMÓRIA DE INSTRUMENTOS MÚSICAIS	75 Kit	35,00	2.625,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0312 - JOGO DE TABULEIRO CORRIDA MUSICAL - JOGO DE TABULEIRO CORRIDA MUSICAL - Valor Referência: 65,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	JOGO DE TABULEIRO CORRIDA MUSICAL	60 Kit	65,00	3.900,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0313 - JOGO DE TABULEIRO TRILHA MUSICAL - JOGO DE TABULEIRO TRILHA MUSICAL - Valor Referência: 65,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	JOGO DE TABULEIRO TRILHA MUSICAL	60 Kit	65,00	3.900,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0314 - JOGOS DE TABULEIRO COM ROLETA PENTAGRAMA, CLAVE DE SOL E FÁ - JOGOS DE TABULEIRO COM ROLETA PENTAGRAMA - Valor Referência: 55,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	JOGOS DE TABULEIRO COM ROLETA PENTAGRAMA	30 Kit	35,00	1.050,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0315 - KIT 12 CHAPAS TATAME TAPETE EVA INFANTIL 50X50X1CM - KIT 12 CHAPAS TATAME TAPETE EVA INFANTIL - Valor Referência: 165,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	KIT 12 CHAPAS TATAME TAPETE EVA INFANTIL	65 Unidade	67,05	4.358,25	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0316 - LÁPIS DE COR DE MADEIRA COM 12 UNID. - LÁPIS DE COR DE MADEIRA COM 12 UNID. - Valor Referência: 6,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LÁPIS DE COR DE MADEIRA COM 12 UNID.	580 Caixa	6,20	3.596,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0317 - LIMA CHATA COM CABO Nº 8 CAIXA C/12 UNIDADES - LIMA CHATA COM CABO Nº 8 CAIXA C/12 UNID - Valor Referência: 636,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIMA CHATA COM CABO Nº 8 CAIXA C/12 UNID	60 Caixa	363,00	21.780,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0318 - LIQUIDO PARA LIMPAR QUADRO BRANCO - LIQUIDO PARA LIMPAR QUADRO BRANCO - Valor Referência: 19,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	LIQUIDO PARA LIMPAR QUADRO BRANCO	65 Unidade	17,75	1.153,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0319 - PALITO DE CHURRASCO 3.5X250MM - PALITO DE CHURRASCO 3.5X250MM - Valor Referência: 16,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PALITO DE CHURRASCO 3.5X250MM	250 Pacote	5,00	1.250,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0320 - PALITO DE PICOLÉ - PALITO DE PICOLÉ - Valor Referência: 26,36



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PALITO DE PICOLÉ	230 Pacote	7,65	1.759,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0321 - PANOS DE SACO - PANOS DE SACO - Valor Referência: 17,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PANOS DE SACO	600 Unidade	9,40	5.640,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0322 - PAPEL COLOR SETE, FORMATO A4 120G 210X297 50 FL (CORES DIVERSAS) - PAPEL COLOR SETE, FORMATO A4 120G 210X29 - Valor Referência: 92,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL COLOR SETE, FORMATO A4 120G 210X29	850 Pacote	27,00	22.950,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0323 - PAPEL COM ETIQUETAS ADESIVAS: EQUETA LASER CC180 (TAMANHO(MM)25,4X66 - CC180 - Valor Referência: 20,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CC180	20 Caixa	20,90	418,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0324 - PAPEL CREPON, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MINIMAS LARGURA 48CM, COMPRIMENTO 200CM - PAPEL CREPON, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MI - Valor Referência: 2,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL CREPON, CORES DIVERSAS, MEDIDAS MI	1.000 Unidade	2,10	2.100,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0325 - PAPEL FILME MATERIAL PVC CLORETO DE POLIVINILA COMP.700M LARGURA 40CM APR BOBINA - PAPEL FILME MATERIAL PVC CLORETO DE POLI - Valor Referência: 320,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL FILME MATERIAL PVC CLORETO DE POLI	200 Rolo	94,50	18.900,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0326 - PAPEL SULFITE,FORMATO A4 CORES DIVERSAS PCT COM 100FLS - PAPEL SULFITE,FORMATO A4 CORES DIVERSAS - Valor Referência: 9,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPEL SULFITE,FORMATO A4 CORES DIVERSAS	250 Pacote	9,00	2.250,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0327 - PAPELÃO ONDULADO 1,20M (ROLO DE 10M) - PAPELÃO ONDULADO 1,20M (ROLO DE 10M) - Valor Referência: 3,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PAPELÃO ONDULADO 1,20M (ROLO DE 10M)	200 Unidade	3,00	600,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0328 - PASTA CATÁLOGO C/25 ENVELOPES FINOS, PRETA - CATÁLOGO - Valor Referência: 25,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CATÁLOGO	200 Unidade	23,10	4.620,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0329 - PASTA SUSPensa EM CARTOLINA, GRAMATURA 35GM/M2, COM PREDEDOR INTERNO. - 35GR - Valor Referência: 3,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	35GR	1.650 Unidade	3,55	5.857,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0330 - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR AZUL - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA D - Valor Referência: 38,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA D	400 Unidade	3,25	1.300,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0331 - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA DESCARTÁVEL, COR PRETO - PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA D - Valor Referência: 38,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL ATÔMICO, PONTA DE FELTRO, CARGA D	250 Unidade	3,00	750,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0332 - PINCEL N. 02 CERDAS MACIAS - PINCEL N. 02 CERDAS MACIAS - Valor Referência: 3,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PINCEL N. 02 CERDAS MACIAS	135 Unidade	2,80	378,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0333 - PORTA SABÃO E BUCHA - PLASTICO - Valor Referência: 36,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	PLASTICO	60 Unidade	31,80	1.908,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0334 - PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12 UNID. - PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12 UNID. - Valor Referência: 6,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PREGADOR DE ROUPAS DE MADEIRA C/12 UNID.	110 Pacote	3,70	407,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0335 - PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 32 MM, CX COM 12 UNIDADES - PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 32 - Valor Referência: 18,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 32	115 Caixa	12,40	1.426,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0336 - PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 41MM, CX COM 12 UNIDADES - PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 41 - Valor Referência: 31,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 41	95 Caixa	21,50	2.042,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0337 - PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 51MM, CX COM 12 UNIDADES - PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 51 - Valor Referência: 46,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	PRENDEDOR PAPEL BINDER CLIP, PRETO DE 51	95 Caixa	24,30	2.308,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0338 - PRIME G PARA ARTESANATO - G - Valor Referência: 23,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	G	17 Unidade	22,10	375,70	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0339 - PURPURINA 4,5 GR CORES DIVERSAS - 4,5GR - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	4,5GR	95 ponto	6,90	655,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0340 - QUEBRA CABEÇAS COM FIGURAS MÚSICAIS CLAVES DE SOL, FÁ E DÓ - QUEBRA CABEÇAS COM FIGURAS MÚSICAIS CLAV - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	QUEBRA CABEÇAS COM FIGURAS MÚSICAIS CLAV	57 Kit	55,75	3.177,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0341 - QUEBRA CABEÇAS COM NOTAS MÚSICAIS - MDF - QUEBRA CABEÇAS COM NOTAS MÚSICAIS - MDF - Valor Referência: 59,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	QUEBRA CABEÇAS COM NOTAS MÚSICAIS - MDF	57 Unidade	58,50	3.334,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0342 - ROLO PARA ARTESANATO P - ROLO PARA ARTESANATO P - Valor Referência: 7,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ROLO PARA ARTESANATO P	75 Unidade	7,00	525,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0343 - ROTULADOR MANUAL DE FITA - ROTULADOR MANUAL DE FITA - Valor Referência: 230,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	ROTULADOR MANUAL DE FITA	90 Unidade	49,95	4.495,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0344 - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 30 CM, LARGURA 20CM, TRANSMITÂNCIA, TRANSPARENTE - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 30 CM, L - Valor Referência: 522,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 30 CM, L	130 Pacote	67,35	8.755,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0345 - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 42 CM, LARGURA 29CM, TRANSMITÂNCIA, TRANSPARENTE - SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 42 CM, L - Valor Referência: 1.031,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	SACO, MATERIAL PLÁSTICO, ALTURA 42 CM, L	110 Pacote	74,10	8.151,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0346 - SPOT LED DIRECIONÁVEL 5W - 5W - Valor Referência: 31,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	5W	170 Unidade	29,80	5.066,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0347 - SUPER COLA 3G (SUPER BONDER) - SUPER COLA 3G (SUPER BONDER) - Valor Referência: 9,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	SUPER COLA 3G (SUPER BONDER)	420 Unidade	6,00	2.520,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	---------------------------------	-------------	------	----------	--

0348 - TAPETE EMBORRACHADO 10M X 1M - TAPETE EMBORRACHADO 10M X 1M - Valor Referência: 165,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TAPETE EMBORRACHADO 10M X 1M	110 Unidade	67,10	7.381,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0349 - TAPETE INFANTIL DOBRÁVEL VARIADOS - DOBRÁVEL - Valor Referência: 330,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	DOBRÁVEL	80 Unidade	280,00	22.400,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0350 - TATAME COM 10 CHAPAS COLORIDAS DE 50X50 - 50X50 - Valor Referência: 175,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	50X50	37 Kit	128,00	4.736,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0351 - TATAME EMBORRACHADO C/ 10 PEÇAS 1X1 NAS CORES: VERMELHO, AMARELO, AZUL E ROSA - 1X1 - Valor Referência: 830,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	1X1	37 Kit	810,00	29.970,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0352 - TECIDO FELTRO 50M (CORES DIVERSAS) - TECIDO FELTRO 50M (CORES DIVERSAS) - Valor Referência: 892,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TECIDO FELTRO 50M (CORES DIVERSAS)	60 Rolo	876,00	52.560,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0353 - TECIDO HELANCA 50M (CORES DIVERSAS) - TECIDO HELANCA 50M (CORES DIVERSAS) - Valor Referência: 1.016,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TECIDO HELANCA 50M (CORES DIVERSAS)	65 Rolo	449,95	29.246,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0354 - TELA DE PINTURA 15X20 - TELA DE PINTURA 15X20 - Valor Referência: 15,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TELA DE PINTURA 15X20	220 Unidade	10,00	2.200,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0355 - TESOURA DE INOX, SEM PONTA, TAM 21CM, COM CABO DE PLÁSTICO RIGIDO NA COR PRETA - SEM PONTA - Valor Referência: 12,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	SEM PONTA	155 Unidade	10,80	1.674,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0356 - TESOURA DE PICOTAR AÇO INOX G - TESOURA DE PICOTAR AÇO INOX G - Valor Referência: 90,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA DE PICOTAR AÇO INOX G	145 Unidade	84,15	12.201,75	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES



0357 - TESOURA DE PODA N.8 - N°8 - Valor Referência: 58,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	N°8	40 Unidade	58,45	2.338,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0358 - TESOURA SEM PONTA (ESCOLAR) - TESOURA SEM PONTA (ESCOLAR) - Valor Referência: 8,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA SEM PONTA (ESCOLAR)	105 Unidade	5,00	525,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0359 - TESOURA SEM PONTA GRANDE 17CM - TESOURA SEM PONTA GRANDE 17CM - Valor Referência: 9,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TESOURA SEM PONTA GRANDE 17CM	65 Unidade	8,50	552,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0360 - TINTA GUACHE 500ML CORES DIVERSAS - TINTA GUACHE 500ML CORES DIVERSAS - Valor Referência: 8,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TINTA GUACHE 500ML CORES DIVERSAS	300 Unidade	8,00	2.400,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0361 - TINTA PARA CANETA NANQUIM 20G COR PRETA - 20GR - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20GR	160 Unidade	7,95	1.272,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0362 - TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AMARELO - 20ML - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20ML	160 Unidade	7,95	1.272,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0363 - TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR AZUL - 20ML - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20ML	160 Unidade	7,95	1.272,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0364 - TINTA PARA CANETA NANQUIM 20ML COR BRANCA - 20ML - Valor Referência: 8,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	20ML	160 Unidade	7,95	1.272,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0366 - TINTA PARA ROSTO CORES DIVERSAS 12X15ML - 12X15 - Valor Referência: 86,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12X15	160 Caixa	83,20	13.312,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0367 - TNT ESTAMPADO AMARELO 50MTS - TNT ESTAMPADO AMARELO 50MTS - Valor Referência: 163,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TNT ESTAMPADO AMARELO 50MTS	170 Rolo	98,95	16.821,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES
--------------------------	-----------------------------	----------	-------	-----------	--

0368 - TNT ESTAMPADO 50MTS (CORES DIVERSOS) - TNT ESTAMPADO 50MTS (CORES DIVERSOS) - Valor Referência: 395,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	TNT ESTAMPADO 50MTS (CORES DIVERSOS)	70 Rolo	98,95	6.926,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0369 - VEDA ROSCA - VEDA ROSCA - Valor Referência: 10,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	VEDA ROSCA	175 Caixa	3,40	595,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0370 - VERNIZ EM SPRAY USO GERAL 350ML - 350ML - Valor Referência: 25,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	350ML	75 Unidade	24,30	1.822,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0371 - PAPEL SEDA 48X60CM CORES DIVERSAS 100FL - 48X60 - Valor Referência: 51,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA	48X60	300 Pacote	44,95	13.485,00	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0372 - KIT BOLA DE ISOPOR MACIÇAS 25MM,30MM, 35MM, 40MM, 50MM, 60MM, 70MM COM 10UNIDS - KIT BOLA DE ISOPOR MACIÇAS 25MM,30MM, 35 - Valor Referência: 40,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	KIT BOLA DE ISOPOR MACIÇAS 25MM,30MM, 35	550 Jogo	8,25	4.537,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

0373 - APAGADOR DE QUADRO BRANCO - APAGADOR DE QUADRO BRANCO - Valor Referência: 9,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L B DISTRIBUIDORA EIRELI	APAGADOR DE QUADRO BRANCO	30 Unidade	8,75	262,50	Homologado em 08/12/2022 08:00:42 Por: JESUALDO NUNES GOMES

JESUALDO NUNES
GOMES:75206242268

Assinado de forma digital
por JESUALDO NUNES
GOMES:75206242268

JESUALDO NUNES GOMES
Autoridade Competente

